populj Sancti Laurentij et Ghino Bartholemey Nicholay populi sancti Marci sestibus etc. 

Certum esse dicitur quaiiter sub annis ab Incarnatione Domini millesimo qua- 

dringentesimo sexagesimo tertio et mense.[leer gelassen, aus der Portata von 

1469 zu ergänzen: Junii\ vel alio veriori tempore Johannes Miniati Gherardi scharpel- 

lator populi Sancti Marci de florentia Jure proprio et in perpetuum dedit, vendidit, 

tradidit et concexit.[leer gelassen, aus der Portata von 1469 zu ergänzen: 

Laurentio Barnabe] calzaiuolo unum petium terre laborative et vineate stariorum viginti 

circha ad cordam et mensuram florentinam positum in.[leer gelassen, aus 

der Portata von 1469 zu ergänzen, wo der in Rede stehende Liegenschaftsverkauf ver¬ 

zeichnet ist] pro pretio florenorum quinquaginta vel circha prout latius constat manu 

ser Nicholay de Romena, vel alio notario. 

') Im Matrikelbuch (Matricola dei Legnaioli e Scarpellini dal 1385 al 1516, Inventar- 

innniner 2) haben wir die Aufnahme Nannis in die Zunft nicht auffinden können. Das oben 

erwähnte Campione vecchio« ist nicht mehr vorhanden, deshalb läßt sich nicht feststellen, 

seit wann er Beiträge in die Zunftkasse leistete. Jedenfalls aber mindestens seit 1462; denn 

seine Schuld an dieselbe beträgt 1465 2 Lire 8 Soldi, sie reicht also bei dem Jahresbeitrag von 

12 Soldi und unter der Annahme, er sei seine sämtlichen Beiträge seit der Immatrikulierung 

schuldig geblieben, bis 1462 zurück. Im Jahre 1472 entrichtet Nanni seine Schuld an die 

Zunftkasse für den Zeitraum 1466 —1472 mit 1 Lira 6 Soldi 6 Denari, nachdem ihm die Konsuln 

auf dem Gnadenwege deren Betrag (4 Lire 4 Soldi) auf ein Drittel herabgesetzt hatten. 

VON CORNELIUS VON FABRICZY 85 

Et certum esse dicitur qualiter Miniatus eius filius de pro se et seu una eum 

alio promisit defensionem dictorum bonorum prout etiam constare dicitur manu dicti 

ser Nieholay. Unde a die hac prefenti dictus Johannes et Bartholus Gherardus et 

Monte filii dicti Johannis fecientes [s/c] omnia et singula infraseripta eum consensu 

licentia et parabola dicti Johannis eorum patris ibidem presentis et eifdein Bartholo 

Gherardo et Mond et cuilibet eorum licentiam et parabolam dantes [s/c] et prestantes 

[s/c] et dicti Johannes Gherardus et Monte quilibet eorum in folidum et in totum se 

et fuos heredes et bona in folidum obligando in omni modo etc. promiserunt dicto 

Miniato ibidem prefenti etc. quod vigore dicte obligationis per eum ut supra facte 

nullum dapnum recipiet in futurum. Et ab ipsa promisione conservare indepnem et 

penitus sine dapno etc. que omnia etc. per nos etc. pena florenorum centum auri que 

pena etc. etc. 

item postea dictis anno, indictione, die et loco et corain testibus suprascriptis 

testibus [s/c]. 

Miniatus filius suprascripti Johannis Miniati scharpellatoris faciens infraseripta 

omnia et Singula cum consensu, licentia et parabola ditti Johannis eius patris ibidem 

prefentis etc. — Qui Miniatus dixit et adseruit veile profexionem facere in Monesterio 

sancte Marie Magdalene de Cestello sub regula beati Benetti [s/c]. Et volens de suis bonis 

et iuribus disponere etc. omni modo etc. cum infraseripta reservatione et modifichatione 

cexit donavit transtulit et mandavit suprascriptis Bartholo Gherardo et Monti et domine 

Sandre eius sorori videlicet dittis Bartholo Gherardo Monti pro una dimidia et ditte 

domine Sandre pro alia dimidia et ipsis Bartholo Gherardo et Monti presentibus et 

pro se et eorum heredibus recipientibus et stipulantibus pro dimidia et ditte domine 

Sandre licet absenti mihi notario infrascripto pro ipsa domina Sandra recipienti omnia 

jura et actiones reales et persona lesutiles et direttas tacitas et expressas eidern Miniato 

debitas et debendas oeaxione dotium domine Lene eius Matri et filie olim Manni 

Beninchase et uxor [s/c] olim dicti Johannis etc. Cum reservatione quod in casu quo 

dictus Miniatus non faceret profectionem predittam quod in dicto casu dictus Miniato 

[s/V] possit eique liceat dictam cessionem et dictum contractum revocare in totum et 

in partem etc. Quam cexionem etc. per nos actendere etc. pena dupli etc. que pena etc. 

pro quibus etc. etc. -— hoc in predictis declarato quod ditti suprascripti cessionarij non 

possint dictas dotes petere nisi elaxo [s/c] anno post mortem dicti Johannis. ’) 

VII. Erwerbung des Erbbegräbnisses Brunelleschis in S. Marco durch 

Nanni di Miniato. 

(Arch. di Stato, Archivio Notarile, Rogiti di Ser Girolamo di Bart.eo di Nicholö di Ghino 

Buonamici detto del Bicchieraio. Protocolli dal 1466 al 1471 a c. 50.) 

Item postea dictis Anno [1470] Indictione et die xviija mensis Julij. Actum Flo- 

rentie et in populo sancti Marci de Florentia, presentibus Papio Luce Signorini piz- 

zichagnolo populi sancti Laurentij de Florentia et Francifco Stefani Antonii pictore 

dicti populi Sancti Laurentij testibus ad hec etc. 

b Durch den vorliegenden Notariatsakt wird Miniato seiner aus Anlaß eines Liegen¬ 

schaftsverkaufs im Jahr 1463 eingegangenen Haftpflicht seitens seines Vaters und seiner Stief¬ 

brüder entbunden. Da er sich in das Benediktinerkloster S. Maria Maddalena (Cestello vecchio 

in Via de Pinti) aufnehmen lassen will, tritt er unter einem seine Ansprüche an das Erbe 

nach seiner Mutter zur Hälfte an seine Schwester AleSsandra, zur andern Hälfte aber an seine 

drei Stiefbrüder ab. 
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Antonius olim Lazzari Chavalchantis de Burgho Buggiani olim comitatuf Lucensis, 

hodie Florentini, heres in solidum ex testamento olim Andree Lazzari sui fratris car- 

nalis et ad cautelam omni modo dictam hereditatem adivit de quo teftamento aparere 

dixit manu ser Pieri ser Andree Michaeli! de Champi et qui Andreas fuit etiam heres 

in solidum ex teftamento Filippi ser Brunelleschi Lippi de Brunelleschis et de eius 

testamento apparere dixit manu ser Bartholomei.q de sancto Miniato al 

Tedescho die.* 2) et ad cautelam dicte hereditatis et quamlibet earum adeundo 

etc. etc. in eis se in ius esse voluit et vult etc. in [ein unlesbares Wort] omni modo 

etc. donavit etc. pure etc. et in ser vivos etc. Johanni Miniati Gherardi civi fiorentino 

populi sancti Marci de Florentia ibidem prefenti et prose et suis heredibus recipienti 

etc. unam sepulturam sive avelium pofitum in ecclefia sancti Marci de Florentia ex 

latere dextro eundo in dictam ecclefiam quod distat ab janua circiter bracchia viginti 

vel circa et fere positum sub crucifisso magno dicte ecclesie et super qua sepultura 

vel lapide dicte sepulture sunt hodie descripta hec verba: Ser Brunelleschi Lippi et 

defcendentium etc., ad habendum etc. et quicquid dicto Johanni etc. placuerit perpetuo 

faciendum etc. et cum omni jure etc. constituens precaria tenore etc. donec possessio- 

nem acceperit etc. quam accipiendi etc. sua propria auctoritate etc. licentiam dedit etc. 

et fecit suutn procuratorem etc. ad dandum tenutam etc. et cessit jure etc. et con¬ 

stituens eum procuratorem etc. promisit etc. dicta bona defendere etc. et omnem litem 

suscipere etc. in fra octo dies etc. post notificationem eidem donanti factam vel eius 

domui etc. et in casu evitionis etc. restituere duplum valoris et extimationis dicte se¬ 

pulture que [s/c] dictus donator extimavit valuisfe florenos duos et hec sub pena 

florenorum auri centum que pena etc. qua etc. pro quibus etc. oblegavit etc. Renuntia- 

vit etc. proguarantia etc. et cum pacto quod si contigerit dictum Antonium decessisse